АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2020                                             г. Лесозаводск                                               № 86

Об утверждении Перечня объектов,

в отношении которых планируется заключение

 концессионных соглашений и соглашений

о муниципально-частном партнерстве в 2020 году

В соответствии с федеральными законами от 21.07.2005 № 115-ФЗ

«О  концессионных соглашениях», от 13.07.2015 N 224-ФЗ «О государственно-

частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации

и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского

округа администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений и соглашений о муниципально-частном

партнерстве (далее – Перечень объектов) (прилагается).

2. Управлению имущественных отношений администрации Лесозаводского

городского округа (Лукаш) разместить указанный в пункте 1 настоящего

постановления перечень объектов на официальном сайте Российской Федерации

в информационно-коммуникационной сети «Интернет» для размещения

информации о проведении торгов, а также на официальном сайте Лесозаводского

городского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению жизнеобеспечения администрации Лесозаводского

городского округа (Гончаров) обеспечить выдачу заинтересованным лицам копий

подготовленных в соответствии с требованиями нормативных правовых актов

Российской Федерации в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения

отчетов о техническом обследовании имущества, предлагаемого к включению

в объект концессионного соглашения и соглашения о муниципально-частном

партнерстве.

4. Постановление администрации Лесозаводского городского округа

от 13.01.2020 № 15 «Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году» признать

утратившим силу.

consultantplus://offline/ref=957F91C1D04975D30ED9DAD621F53D89FDD44F2AC7127524E3030A1E3EB1AF4EmBk3E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E

 2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа

Ю.Н. Федосенко.

Глава Лесозаводского городского округа                                          С.В. Михайлов

 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лесозаводского городского округа

от 28.01.2020  № 86

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ,

В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ

 КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ И СОГЛАШЕНИЙ О

МУНИЦИПАЛЬНО-ЧАСТНОМ ПАРТНЕРСТВЕ В 2020 ГОДУ

№

п/п

Наименование объекта Адрес

(местоположение

объекта

недвижимости)

Вид

соглашения

1 Водопроводная сеть,

протяженностью 608 м,

кадастровый номер:

25:30:010106:4167

Приморский край, г.

Лесозаводск, мкр.

Юго-Западный, д. б/н

Концессионное

соглашение и

соглашение о

муниципально-

частном

партнерстве

2 Водопроводная сеть,

протяженностью 91 м,

кадастровый номер:

25:30:010106:4169

Приморский край, г.

Лесозаводск, мкр.

Юго-Западный, д. 8

Концессионное

соглашение и

соглашение о

муниципально-

частном

партнерстве

3 Водопроводная сеть,

протяженностью 75 м,

кадастровый номер:

25:30:010106:4168

Приморский край, г.

Лесозаводск, ул.

Сибирцева, д.77

Концессионное

соглашение и

соглашение о

муниципально-

частном

партнерстве

4 Канализационная сеть,

протяженностью 1420 м,

кадастровый номер:

25:30:010106:4161

Приморский край, г.

Лесозаводск, мкр.

Юго-Западный, д. б/н

Концессионное

соглашение и

соглашение о

муниципально-

частном

партнерстве

5 Сооружение – канализационная

сеть, протяженностью 162,2 м

Приморский край, г.

Лесозаводск, ул.

Сибирцева, д.77

Концессионное

соглашение и

соглашение о

муниципально-

частном

партнерстве

6 Сооружение – канализационная

сеть, протяженностью 95,6 м

Приморский край, г.

Лесозаводск, мкр.

Концессионное

соглашение и

consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E

 4

Юго-Западный, д.8 соглашение о

муниципально-

частном

партнерстве

7 Участок сети водоотведения,

протяженностью 356 м,

кадастровый номер:

25:30:010106:4401

Приморский край, г.

Лесозаводск, мкр.

Юго-западный,

14,16,18

Концессионное

соглашение и

соглашение о

муниципально-

частном

партнерстве

8 Участок сети водоснабжения,

протяженностью 254 м,

кадастровый номер:

25:30:010106:4411

Приморский край, г.

Лесозаводск, мкр.

Юго-западный,

14,16,18

Концессионное

соглашение и

соглашение о

муниципально-

частном

партнерстве

9 Участок наружной

водопроводной сети,

протяженностью 381 м,

кадастровый номер:

25:30:010106:4430

Приморский край, г.

Лесозаводск, мкр.

Юго-западный, дома

№№ 14,16,18 в г.

Лесозаводске

Приморского края

Концессионное

соглашение и

соглашение о

муниципально-

частном

партнерстве

10 Участок наружной сети

водоотведения,

протяженностью 214 м,

кадастровый номер:

25:30:010106:4414

Приморский край, г.

Лесозаводск, ул.

Сибирцева, д. 94,96

Концессионное

соглашение и

соглашение о

муниципально-

частном

партнерстве

11 Наружные сети холодного

водоснабжения,

протяженностью 118 м,

кадастровый номер:

25:30:010106:4378

Приморский край, г.

Лесозаводск, ул.

Сибирцева, д. 94,96

Концессионное

соглашение и

соглашение о

муниципально-

частном

партнерстве

12 Сооружение - комплекс

объектов недвижимости № 1 по

ст. Ружино Уссурийской

дистанции водоснабжения и

водоотведения в составе:

двухэтажное здание мастерской

водоснабжения общей

площадью 1008 кв.м (лит.А),

одноэтажное здание сарая для

хранения запчастей общей

площадью 39 кв.м (лит.А1),

одноэтажное здание сарая для

хранения извести общей

площадью 39 кв.м (лит.А2),

одноэтажное здание насосной

Приморский край,

г. Лесозаводск,

ул. Механическая, 1,

8931 км (ПК 6), 8933

км (ПК 3), р. Уссури

(ул. Механическая 1),

ул. Паровозная, ул.

Тельмана, ул. Силовая,

ул. Водная, ул.

Пионерская

Концессионное

соглашение и

соглашение о

муниципально-

частном

партнерстве

consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E

 5

станции общей площадью 298

кв.м (лит.А3); сооружения:

водонапорная башня высотой

12м (лит.С), водонапорная

башня высотой 12м (лит.С   ),

водоприемный береговой

колодец глубиной 5м (лит.С2),

водоприемник с ряжевым

оголовком объемом 30 куб.м

(лит. С3); водоприемный

береговой колодец глубиной 5м

(лит. С4), водоприемник с

ряжевым оголовком объемом 30

куб.м (лит. С5), водопроводные

сети протяженностью 175 м

(лит.В), водопроводные сети

протяженностью 732 м (лит.

В1); водопроводные сети

протяженностью 54 м (лит. В2),

водопроводные сети

протяженностью 109 м

(лит.В3), водопроводные сети

протяженностью 150 м

(лит.В4), сети водопроводные к

посту ЭЦ протяженностью 80,6

м (лит.В5); наружные сети

водоснабжения

протяженностью 254 м

(лит.В6), водопроводные сети

протяженностью 250 м

(лит.В7), водопроводные сети

протяженностью 481 м

(лит.В8), наружный водопровод

протяженностью 260 м

(лит.В9), водопроводные сети

протяженностью 48 м

(лит.В10), водопроводные сети

протяженностью 35 м

(лит.В11), наружный

водопровод протяженностью 51

м (лит.В12), магистральный

водопровод протяженностью

430 м (лит.В13), наружные сети

водоснабжения и

водоотведения протяженностью

17 (136,6) м (лит.В14 (КЗ)), сети

канализации к посту ЭЦ

протяженностью 9 м (лит.К),

наружные сети канализации

 6

протяженностью 200 м (лит.К);

инвентарный номер

05:411:001:003591500;

кадастровый номе:

25:30:020303:3179

13 Сооружение – комплекс

объектов недвижимости

системы канализации ст.

Ружино Уссурийской

дистанции водоснабжения и

водоотведения в составе:

одноэтажное здание

канализационной насосной

станции № 4 общей площадью

28 кв.м (лит.А), одноэтажное

здание канализационной

насосной станции № 2 общей

площадью 24 кв.м (лит.А1),

канализационной насосной

станции № 1 общей площадью

24 кв.м (лит.А2),

канализационной насосной

станции № 3 общей площадью

81 кв.м (лит.А3), самотечный

канализационный коллектор

протяженностью 573 м (лит.С);

сети и коллекторы канализации

протяженностью 350 м (лит.

С1), сети и коллекторы

канализации протяженностью

120 м (лит.С2), сети и

коллекторы канализации

протяженностью 290 м

(лит.С3), сети и коллекторы

канализации протяженностью

827 м (лит.С4), сети и

коллекторы канализации

протяженностью 735 м

(лит.С5), сети и коллекторы

канализации протяженностью

949 м (лит.С6), очистные

сооружения с канализационным

коллектором объемом 2754

куб.м (лит.С7); отстойники 2-х

ярусные объемом 60 куб.м

(лит.С8), биофильтры

кирпичные на очистных

объемом 162 куб.м (лит.С9),

фильтровальная установка

Приморский край,

г. Лесозаводск, ул.

Челюскина 44, 8931

км, (ПК 7) ул.

Челюскина 7, 8933

км (ПК 5), ул.

Тельмана 1, ул.

Паровозная, ул.

Челюскина 6

Концессионное

соглашение и

соглашение о

муниципально-

частном

партнерстве

consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E

 7

объемом 48 куб.м (лит.С10),

баки железные объемом 24

куб.м (лит.С11); отстойники

первичные объемом 58 куб.м

(лит.С12), выпускной коллектор

протяженностью 275 м

(лит.С3),иловый колодец

объемом 20 куб.м (лит4), сети и

коллекторы канализации

протяженностью 1243 м

(лит.С15); инвентарный номер:

05:218:001:003597130;

кадастровый номер:

25:30:000000:1897

14 Сооружение – наружные сети

канализации от КК69 (сущ) до

КК12 (сущ), протяженностью

900 п.м., инв. №

05:411:002:000142060, лит.К,

кадастровый номер:

25:30:000000:1754

Приморский край,

г. Лесозаводск, район

ул. Ленинская

Концессионное

соглашение и

соглашение о

муниципально-

частном

партнерстве

consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E
consultantplus://offline/ref=EF12C8A5C0A7E0D91A1084C4F42A7DCCCB443E913AE4F65F70CFF74C78D50455B89BF96E52CAC051g2E